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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA z dnia 19.11.2020
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Dotyczy:  Dostawa samochodu osobowego o napędzie 100% elektrycznym


Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytania:


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie samochodu tylko w zestaw naprawczy, bez koła zapasowego, podnośnika oraz klucza do kół?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza autoalarm zamontowany w samochodzie w autoryzowanym serwisie, zgodny z normami producenta?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza regulację kolumny kierowniczej w jednej płaszczyźnie (pionowej)?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.


